
Obsah

Konopí 05

22
Medicínský zpravodaj

Nové studie a výzkumy z celého světa.

24
THCV: Řešení pro jedlíky

Tetrahydrokanabivarin kromě jiného potlačuje apetit.

28
Lékař odpovídá

Dotazy čtenářů zodpovídá redakční lékař.

8
Jak voní terpeny

Přehledná infografika o tom, jak se terpeny 
skládají do jednotlivých vůní.

10
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí

12
Jak konopí zlepšuje 

kvalitu života
Až v pokročilém věku dokážeme plně docenit 

jeho přínos pro zdraví.

16
5 způsobů, jak užívat 

konopí pro zdraví
Léčit se lze i bez kouření.

18
Šestadvacetiletá Klára 

s lumbální stenózou
Příběh pacientky sužované kolotočem 

zdravotních problémů.

30
Terpeny 02:

Humulen, pinen a terpinolen
Další často se vyskytující terpeny s překvapivě 

širokým léčebným potenciálem.

34
Léčba záchvatů hřebce Herise

Před čtyřmi lety ho veterináři doporučovali utratit. 
Dnes se má čile к světu.

40
Zahrádkářův průvodce: 

Jak na plísně
Nejlepší zbraní proti plísni je prevence.



Obsah

44
Anežka Janatová:

Pedagog s povolením zkoumat THC
Byla první, kdo u nás dostal povolení zkoumat konopí.

50
Vaporizační koutek:

Baterie, kotlík, náustek a čištění
Další důležité faktory, které ovlivní výběr 

vhodného vaporizéru.

54
Lubrikace vylepšená konopím

Konopný lubrikant napomůže i к dosažení orgasmu. 
Nechybí ani návod!

60
Konopný repelent 

a olej proti vráskám
Udělej si doma, rychle a snadno.

64
Jak je to s konopným čajem

Vy šeptáte, my analyzujeme.

66
Hana Vágnerová: Ctím právo 

člověka rozhodovat o svém zdraví
Predstavujeme KOPAČ -  pacientský spolek 

pro léčbu konopím.

70
Konopné špalíčky

Konopný protein je ideálním zdrojem bílkovin 
nejen pro vegany, ale i pro sportovce.

74
Od rekreace к léčbě

Další příběh nezlomné vůle, odvahy a optimismu. 
Napsáno čtenáři pro čtenáře.

76
Arizer Solo 2:

Jemná chuť a jednoduchost
Recenze na vaporizéry, které vám zajistí 

tu nejbohatší páru.

78
Konopný jarmark

Představujeme tři nové a inovativní 
výrobky z  konopí.

80
Vyhrajte loupaná semínka

Zašlete nám tajenku osmisměrky! Tři z  vás obdrží 
půl kila semínek, tentokrát ale loupaných.

82
Soutěž o kvalitní vaporizér

Kdo najde správnou odpověď, může soutěžit 
o ultimátní novinku -  Volcano Hybrid!


